[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная избирательная комиссия

Батецкого района

Постановление
	от 17.02.2012

	№ 31/8-2

	пос. Батецкий

О внесении изменений в состав группы контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской Федерации,

Главы Батецкого муниципального района

и Главы Передольского сельского поселения

04 декабря 2011 года
В соответствии с частью 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 63 областного закона от 21 июня 2007 года № 121-ОЗ «О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области и пунктом 12.1 Регламента Территориальной избирательной комиссии Батецкого района

Территориальная избирательная комиссия Батецкого района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее изменение в постановлением Территориальной избирательной комиссии Батецкого района от 03.12.2012 № 28/4-2 «О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» на выборах Президента Российской Федерации, Главы Батецкого муниципального района и Главы Передольского сельского поселения 04 декабря 2011 года»:

вывести из состава группы контроля Егорова Ю.Н., члена Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом решающего голоса;

включить в состав группы контроля Семакова С.В., члена Территориальной избирательной комиссии Батецкого района с правом совещательного голоса, назначенного в состав Территориальной избирательной комиссии Батецкого района решение Совета регионального отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ от 30 января 2012 года.
2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Батецкого района сайта Администрации Батецкого муниципального района.

	Председатель

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	А.В. Тищенко

	Секретарь

Территориальной избирательной комиссии Батецкого района
	Л.А. Бочкарева